

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS PALANGKA RAYA

Kampus UPR Tunjung Nyaho Jalan Yos Sudarso Palangka Raya (73112) Kalimantan Tengah Telp/Fax.: (0536)-3221722, 3220445

Laman: https://upr.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 5085/UN24/EP/2023

Ditujukan Kepada : 1. Mahasiswa lama Program Sarjana Angkatan Tahun 2017 s.d. 2022

2. Mahasiswa lama Program Magister Angkatan Tahun 2020 s.d. 2022

3. Mahasiswa lama Program Doktor Angkatan Tahun 2017 s.d. 2022

4. Mahasiswa lama Program Profesi Angkatan tahun 2019 s.d. 2022

Isi Pengumuman : Perpanjangan Jadwal Pendaftaran Ulang Mahasiswa lama

(Her-Registrasi) Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024

Berdasarkan hasil monitoring Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) dalam rangka pendaftaran ulang mahasiswa lama (Her-Registrasi) Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 oleh Bagian Keuangan BUK Universitas Palangka Raya, maka dilakukan penyesuaian jadwal masa pendaftaran ulang mahasiswa lama (Her-Registrasi) sebagai berikut :

A. PROSES HER-REGISTRASI TINGKAT UNIVERSITAS

- Pendaftaran Ulang Mahasiswa Lama (Her-Registrasi) tingkat Universitas diperpanjang s.d.
 Agustus 2023;
- 2. Proses Pendaftaran Ulang Mahasiswa Lama (Her-Registrasi) tingkat Universitas melalui Sistem Informasi Akademik (SIAKAD) Universitas Palangka Raya.
- 3. Khusus untuk mahasiswa lama program sarjana yang sedang mengikuti Kuliah Kerja Nyata (KKN), proses pendaftaran ulang (Her-Registrasi) dilaksanakan tanggal 21 Agustus s.d. 23 Agustus 2023.

B. PROSES HER-REGISTRASI TINGKAT FAKULTAS DAN PROGRAM PASCASARJANA

- Bagi mahasiswa lama yang sudah melakukan pendaftaran ulang (Her-Registrasi) Tingkat Universitas melalui Sistem Informasi Akademik (SIAKAD) Universitas Palangka Raya, proses selanjutnya adalah melakukan proses pendaftaran ulang (Her-Registrasi) di tingkat Fakultas/Program Pascasarjana, yang diperpanjang s.d. 14 Agustus 2023.
- 2. Khusus untuk mahasiswa lama program sarjana yang sedang mengikuti Kuliah Kerja Nyata (KKN), proses pendaftaran ulang (Her-Registrasi) dilaksanakan tanggal 21 Agustus s.d. 24 Agustus 2023.

Palangka Raya, 7 Agustus 2023

Rektor

Rektor Bidang Akademik,

Natalina Asi, M.A. P 196712201993032002

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Palangka Raya;
- 2. Seluruh Wakil Rektor di lingkungan Universitas Palangka Raya;
- 3. Seluruh Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Palangka Raya;
- 4. Direktur Program Pascasarjana Universitas Palangka Raya;
- 5. Kepala BAKP Universitas Palangka Raya;
- 6. Kepala BUK Universitas Palangka Raya;
- 7. Ketua SPI Universitas Palangka Raya.